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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a

alapján kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonynak

„Ki fizeti a távhődíj csökkentés árát? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t őle, mert e

tárgykörben a Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Orbán Viktor a közelmúltban bejelentette, hogy 10 százalékkal csökkenteni kell a

távhődíjakat. A kormányzat néhány nappal korábban arról döntött, hogy jöv ő év január

1-től 10 százalékkal csökkentik a lakossági gáz és villamos energia árát .

A kormány szerint az energiaköltségek csökkentését a szolgáltató cégeknek kel l

lenyelniük. Amíg azonban a villamos energia piacán jelentős európai energiaipari

befektetők is működnek – az ő esetükben is kérdéses, hogy elvárható-e egy

tőkebefektetőtől veszteséges működés finanszírozása –, a rezsicsökkentő

intézkedéscsomag legutóbbi intézkedése azonban olyan területet érint, ahol kizárólag

önkormányzati tulajdonban lév ő cégek tevékenykedhetnek, így a kormány érvelését

alapul véve ez esetben a veszteséget önkormányzati cégek lesznek kénytelene k

lenyelni .



Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX.

30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Milyen gazdasági folyamatok teszik lehetővé a távhő árának csökkentését ?

2. Milyen hatásvizsgálat előzte meg az intézkedést ?

3. Hogyan érinti az önkormányzatok – és a tulajdonukban álló távh őszolgáltatók –

pénzügyi helyzetét a távhő árának januári csökkentése ?

4. Rendelkezésre áll-e minden esetben a díjcsökkentés pénzügyi fedezete ?

5. Mit kíván tenni a kormány az intézkedés következtében nehéz helyzetbe kerül ő

önkormányzatok megsegítése érdekében? Ki fogja ezt kifizetni ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . december 21 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő

MSZP
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